7550,00 21 15100,00 

3 Nepertraukiamo maitinimo 

šaltinis, 10 kVA 

Comex Cover 

JR10 

1 vnt. 5600,00 21 5600,00 

Kaina, Eur be PVM 36500,00 

%  PVM suma, Eur 7665,00 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 44165,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM: 44165,00 EUR (keturiasdešimt keturi tūkstančiai šimtas šešiasdešimt 

penki eurai ir 0 ct.). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 7665,00 EUR. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėse nepateikia kainų 

su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: